
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 серпня 2017 року                                                                 № 350
    

  м. Кропивницький

Про затвердження обласної програми 
розвитку агропромислового комплексу 
Кіровоградської області на 2018-2023 роки
 

На підставі  статті  5 Закону України "Про державне прогнозування та
розроблення програм економічного і соціального розвитку України", статті 17
Закону  України  "Про  місцеві  державні  адміністрації",  статті  44  Закону
України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",  Стратегії  розвитку
Кіровоградської  області  на  період  до  2020  року,  затвердженої  рішенням
обласної  ради  від  27 березня  2015  року  №  716,  Плану  заходів  на
2018-2020 роки із реалізації Стратегії 2020, затвердженого рішенням обласної
ради від 10 березня 2017 року № 238, Порядку формування обласних цільових
програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням
обласної ради від 30 березня 2007 року № 191 (із змінами),

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Затвердити обласну програму розвитку агропромислового комплексу

Кіровоградської області на 2018-2023 роки (далі – Програма), що додається.

2. Рекомендувати обласній державній адміністрації:
забезпечити координацію роботи з реалізації заходів Програми;
передбачити  в  обласному  бюджеті  кошти  на  фінансування  заходів

зазначеної Програми.

3.  Районним  державним  адміністраціям  забезпечити  затвердження
місцевих програм розвитку агропромислового комплексу.



2

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної  ради з питань агропромислового  комплексу та земельних
відносин. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

